Caput Hud, factum in Mecha, in ea centum uiginti et duo uersus. 

In nomine Dei pii pietatoris. 

1 A.L.R. Liber fuit notificatus uersus sui, [2] postea fuit declaratus ex parte 
iudicatoris sapientis, 

2 ut non adorent nisi Deum quia sum ego uobis admonitor et anunciator. 5 
[3] Et ut petatis ueniam a domino nostro, postea estote paenitentes ei. Et faciam uos 
prosperos prosperatione bona usque ad tempus determinatum. Et dederit unicuique 
bono ex bonitatem suam sic. Et si rebellatis, igitur ego timeo super uos poenam diei 
maioris. 
[4] Et ad Deum reuertemini uos; et is est super omnem rem potens. 10 
[5] Et sic quod ii duplicant corda eorum habendo uerecundiam de eo. Igitur in hora 
6/- detegentur uestimenta sua, et scit quod secretatis et quod publicatis, 
7/- quod is est sapiens cum eo quod est in cordibus. 
8/[6] Et non est aliqua bestia in terra quae non sit super Deum nutrimentum eius et 
scit habitationem eius et exclamationem eius totum est in libro manifestum. 15 
9/[7] Is est ille qui creauit caelos et terram in sex diebus, et erat thronus eius super 
aquam ut experiretur uos quis uestrum melior in opere.  

1 in Mecha add. Mechinum s.l. M • uersus add. non reperi plures 106 in mg. M || 3 
notificatus corr. notificati s.l. M • fuit add. fuerunt s.l. M • declaratus add. declarati s.l. M || 
7 et faciam uos prosperos add. ut prosperet uos s.l. M • tempus determinatum add. 
terminum nominatum s.l. M || 8 unicuique bono ex add. omni socio s.l. M • rebellatis corr. 
rebellauissent (?) s.l. M • igitur add. signum crucis s.l. M • poenam add. tormentum s.l. M || 
10 reuertemini uos add. reuersio uestra s.l. M • omnem rem add. omnia s.l. M || 11 Et sic 
add. Certe s.l. M • duplicant add. peruertunt s.l. M • habendo uerecundiam add. ut 
abscondant s.l. M • in hora add. ad tempore s.l. M || 12 detegentur add. tegentur s.l. M • et 
add. signum crucis s.l. M • secretatis corr. secretant s.l. M • publicatis corr. publicant s.l. M 
|| 13 sapiens cum eo quod est in cordibus add. sciens in proprietate cordium s.l. M || 14 quae 
non sit add. nisi s.l. M • Deum add. est s.l. M || 15 habitationem add. reposorium s.l. M • 
exclamationem add. pesilorium (?) s.l. M  
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10/- Et si dices quod: “Vos resuscitaturi estis post mortem.” Et si dicent illi qui sunt 
increduli quod: “Hoc non est nisi ueneficium manifestum.” 
11/[8] Et si retardauimus nos eorum poenam usque ad tempus numeratum, dicent: 20 
“Non facit detinere nisi in dies.” Qua uenit eis, non recedent ab eis poena eorum de 
eo quod fuerunt cum eo derisores.